
ПРИКАЗ № 9/23 от 07.02.2023

О возбуждении дела № 018/01/15-118/2023 и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

По результатам рассмотрения заявления общества с ограниченной
ответственностью «Арсенал» в связи с выявлением в действиях (бездействии)
Автономной некоммерческой организации «Центр развития бизнеса и городской
среды» (ИНН 1837019827, ОГРН 1201800010015, адрес: 427629, г. Глазов, ул.
Куйбышева, 77, стр.1) признаков нарушения части 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившихся в
бездействии по разработке и утверждению Положения о закупках, которое
приводит или может привести к недопущению, ограничению, устранению
конкуренции, ввиду неисполнения предупреждения управления № АА/5885/22 от
09.12.2022, руководствуясь частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 3.68 Административного
регламента Федеральной антимонопольной службы по исполнению
государственной функции по возбуждению и рассмотрению дел о нарушении
антимонопольного законодательства Российской Федерации, утвержденного
Приказом ФАС России от 25.05.2012 № 339,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 018/01/15-118/2023 по признакам нарушения части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в отношении
Автономной некоммерческой организации «Центр развития бизнеса и городской
среды» (ИНН 1837019827, ОГРН 1201800010015, адрес: 427629, г. Глазов, ул.
Куйбышева, 77, стр.1).

2. Для рассмотрения дела №018/01/15-118/2023 создать Комиссию в составе:

председатель Комиссии – (ФИО) - заместитель руководителя управления;

члены Комиссии:

(ФИО) - начальник отдела антимонопольного контроля;

(ФИО) - старший государственный инспектор отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

(ФИО) - старший государственный инспектор отдела антимонопольного контроля;

(ФИО) - старший государственный инспектор отдела антимонопольного контроля.

3. Назначить ответственного за ведение дела – старшего государственного
инспектора отдела контроля рекламы и недобросовестной конкуренции (ФИО)

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на (ФИО), заместителя
руководителя управления.

Руководитель управления (ФИО)


